omnium electorum sanctorum Dei. 

Nec < > tet aliqui<s> ‘hoc eos vel esse sed illi prout possibile est in pace 

persistentibus hos' <  >ij dies predictos deifice pacis omnimodo datos per 

treuguam Dei applicuerunt et omnibus Christianis custodiendam in perpetuum 

stabilierunt. 

Quicumque istam treuguam Dei cum pace et humilitate firmam tenuerint et 

bene observaverint, sint absoluti a culpis et a peccatis suis a Deo Patre 

omnipotente et a Filio eius Iesu Christo et a piritu (sic) sancto et a sancta Maria 

regina celi cum omni choro virginum, et a sancto Michaele cum omni exercitu 

angelorum, et a sancto Petro cum omni ordine apostolorum, martyrum, con- 

fessorum, virginum, et orthodoxis viris, nunc et semper et in secula seculorum. 

Amen. 

Qui vero istam treuguam Dei promissam habuerit et si in ea< > * inciderit 

nescienter aut per ignorantiam aut per ebrietatem aut forte per iracundiam, in 

hoc eos ... persistentibus hos: syntax and meaning unclear. 

illeg.: space for 2-3 letters. 

illeg.: m1? 

ἃ ijleg.: space for approximately 4 letters. 

b  illeg.: pro? 
©  jlleg.: space for 2-3 letters. 

4 jlleg.: quam? 
© ΠΙΘρ.: clarus domi-? 

f  illeg.: space for 1 letter. 
8. illeg.: -ter-? 

h  illeg.: pu-? 
1 

j 

k 
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ipso die subito traat ad penitentiam et veniam accipiat, ter virgis cesus et si in 
secunda die produxerit novem peniteat et novem virgis cesus et permaneat 
inlesus. 

Bt »!]« >™tem et sponte fregerit illam aut frangere consiliatus 

fuerit < >" excommunicatus a Deo Patre omnipotente et a Filio eius Iesu 
Christo et a Spiritu <  >° a sancta Maria regina celorum digna cum omni 
choro virginum, et a sancto Michaele cum omni exercitus (sic) angelorum, et a 
sancto Petro cum omni ordine apostolorum, martyrum, confessorum, virginum 

et ab omnibus electis Dei, episcopis, presbyteris, abbatibus, fideles (sic) clericis, 

et orthodoxis viris. Sit maledictus et anathematizatus et excommunicatus, 

detestabilis et abominatus modo et in perpetuum; sit condampnatus et absorbeat 

eum mater terra sicut Dathan et Abiron, s<i>t demersus in profundum 

inferni cum Nerone et Herode et Iuda traditore. Et quandiu vixerit in isto 

seculo, sit maledictus et ana< th > ematizatus, ambulando, stando, sedendo, 

iacendo, dormi < en > do, vigilando, manducando, bibendo, loquendo, tacendo. 

Sit maledictus in omni opere suo. Nullus eum adiuvet nec etiam 

< »Ρο« > mandatum fregit sit misertus ei. Iste et omnes maledictio-